

Ostrowiec Świętokrzyski, 16.05.2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa źródeł zasilania i zaopatrywania w energię elektryczną i ciepłą budynków gminnych”,
dofinansowanie: ZP.271.5.2022, dalej jako „Postępowanie”.

WYJAŚNIENIE nr 1

Zamawiający- Gmina Bodzechów, działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, wyjaśnia:

Pytanie 1: Czy montowane okna mają spełniać obowiązujące wymogi współczynnika przenikalności dla okna $U_w=0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2: Czy okna mogą być wykonane w profilach klasy "B"? (Brak dostępnych profili w klasie "A" aby spełniały aktualne wymogi współczynników przenikalności U_w).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie okien z profili klasy „B” pod warunkiem spełnienia minimalnego współczynnika przenikalności dla okna $U_w=0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

WÓJT GMINY
Jerzy Murzyn

